
 

２０１４年１０月１５日 

フォーミュラー・フォー レース関係者 各位 

株式会社日本フォーミュラー・フォー協会 事務局 

 

２０１５年度の ＪＡＦ車両規則の改正について 

 

 

拝啓 皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

日頃は、当協会の活動にご理解とご支援をいただき、感謝申し上げます。 

日本自動車連盟 モータースポーツ部発行の「ＪＡＦモータースポーツニュース：№２６１ 2014 年 8

月 12 日発行」にて、２０１５年国内競技車両規則の制定（改正概要）が告知されています。  

フォーミュラ４に関しても規則が変更されていますので、宜しくご確認ください。 

 

来年度の規則では尾灯に常時点滅仕様が要求されています。本年度の参加車両の尾灯が常時

点灯型の場合、点滅型に改造、または、変更する必要があります。 

 ご注意の程、お願いいたします。 

 

Ｆ４レースシーズンも終盤を迎えております。 

朝夕は寒さがましてまいりました。お風邪を召さないよう、ご自愛ください。 

敬具 


